中華民國全國建築師公會     函

地址：110 台北市基隆路 2 段 51 號 13 樓之 3

連絡人：張純綺

電話：（02）2377-5108#20

傳真電話：（02）2739-1930

電子信箱：mini74@naa.org.tw

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 111 年 9 月 19 日

發文字號：全建師會（111）字第 0605 號

速別：最速件

密等級解密條件或保存期限：普通

附件：如說明

主  旨：本會訂於 111 年 10 月 22 日（六）舉辦「易經堪輿實習講

座」，敬請  貴會請轉知所屬會員參加，請  查照。

說  明：

一、建築師為陽宅的設計大師，對於陰宅卻是一知半解。臺中

市建築師公會易經社王重詔建築師發現臺中市南屯區福

龍紀念園區此地剛開發不久，占地十四多公頃的風水用

地，現場只有約十座風水，適合學員一同參與會勘、研討，

找出最適用的風水寶地。

二、旨揭課程時間與地點：【40 人，額滿為止】。

時間：111 年 10 月 22 日（六）09：00～12：00

地點：臺中市南屯區福龍紀念園-接待服務中心

 （由精科中路靠近精科八路附近有指標，請 Google

「福龍紀念園」）

三、本課程全程免費，一律採網路報名（報名網址為：

https://reurl.cc/rRklEb），課程表及報名方式請參考簡章（如

附件）。
正本：臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、新北市建築師公會、臺中市建築師公會、

臺南市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣建築師公會、基隆市建

築師公會、桃園市建築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、苗栗縣建

築師公會、彰化縣建築師公會、南投縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建

築師公會、嘉義市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建

築師公會

           理 事 長

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

正 本

講座報名 QR Code

一、緣起：

    建築師為陽宅的設計大師，對於陰宅卻是一知半解。臺中市建築師公會

易經社王重詔建築師發現臺中市南屯區福龍紀念園區此地剛開發不久，

占地十四多公頃的風水用地，現場只有約十座風水，適合學員一同參與

會勘、研討，找出最適用的風水寶地。

二、主辦單位：

中華民國全國建築師公會

三、講習會內容：

（一）講習對象：開業建築師。

（二）講習場次：

【中區】時間：111 年 10 月 22 日（星期六） 09：00～12：00

地點：台中市南屯區福龍紀念園-接待服務中心

（由精科中路靠近精科八路附近有指標，請 Google

「福龍紀念園」）

  （三）名額：40 人，額滿為止。

（四）洽詢電話及 E-mail：02-23775108 轉 20 分機張小姐。

    mini74@naa.org.tw

四、費用及報名方式：

（一）參加費用：全程免費。

（二）報名方式及說明：

◆ 透過中華民國全國建築師公會網路報名系統報名。

◆ 報名網址為：https://reurl.cc/rRklEb。

    （三）研習證明：

◆ 全程參加者，核發建築師研習證明書乙紙。

◆ 本講習擬函請內政部納為建築師開業證書申請換發及研習證明文

件認可。

易經堪輿實習講座

【報名簡章】

mailto:mini74@naa.org.tw

五、課程表：

時間 授課內容 講師

09:00 集合報到

09:10 致詞
中華民國全國建築師公會

劉國隆 理事長

09:10~10:00 該地規劃簡報 王重詔 建築師

10:10~11:00 現地實際尋找寶地

王重詔 建築師

11:10~12:00 綜合討論

六、本講習報名簡章如有未盡事宜，另行修正補充之。

講習地點：台中市南屯區福龍紀念園-接待服務中心（由精科中路靠近精科八

路附近有指標，請 Google 「福龍紀念園」）。